
ZARZĄDZENIE NR 55/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2013 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§  1. 1. Dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetu Miasta na 2013 rok na kwotę 
8.745 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera: załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2013 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.126.667,73 zł, w tym dochody majątkowe 3.706.510,00 zł, 
dochody bieżące 28.420.157,73 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 33.826.667,73 zł, w tym wydatki majtkowe 5.650.310,00 zł, 
wydatki bieżące 28.176.357,73 zł. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2013 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00266 280,00 266 280,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 266 280,00266 280,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 097,01 248,00 2 345,01

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 369,77 44,00 413,77

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 268,20 2 217,00 3 485,20

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 223,80 391,00 614,80

4307 Zakup usług pozostałych 79 827,80 - 2 465,00 77 362,80

4309 Zakup usług pozostałych 14 040,20 - 435,00 13 605,20

750 Administracja publiczna 0,003 700 704,00 3 700 704,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 198 200,00198 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 - 200,00 6 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 200,00 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 287 631,003 287 631,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 - 45,00 54 455,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 45,00 45,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00757 088,00 757 088,00

92195 Pozostała działalność 0,00 193 160,00193 160,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 - 2 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 - 2 000,00 74 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00721 619,00 721 619,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 479 759,00479 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 425,00 750,00 2 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 750,00 8 250,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2013

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 10 czerwca 2013 r.

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 191 860,00191 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 850,00 3 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 900,00 - 850,00 41 050,00

33 826 667,73 33 826 667,730,00Razem:

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

I. Zmianyw planiewydatków wynikająz:

1.W dziale 630 - Turystyka, przesunięciamiędzy paragrafami wydatków bieżącychna kwotę 2.900 zł na
wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości Nr BP/4/2013 z 06 czerwca 2013 r.
w związku z realizacjąprojektu pn."RodzinneWędrówki Ducha Gór"

2.W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 245 zł w związku z bieżącą działalnościąjednostki, z tego:

1) w rozdziale 75022 - Rady gmin, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę
200 zł;

2) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę
45 zł.

3.W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przesunięcia między paragrafami
wydatków bieżącychna kwotę 4.000 zł wniosek KierownikaBiura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości
Nr BP/5/2013 z 10 czerwca 2013 r. w związku z koniecznością sfinansowania zadań powierzonych do
realizacji Stowarzyszeniu Miłośników Kowar w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego
i wolontariacie (Dz.U. 2010 Nr 234 poz.1536 ze zm.).

4.W dziale 926 - Kultura fizyczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę
1.600 zł, z tego:

1) w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 750 zł w związku z bieżącymutrzymaniemobiektu "Orlik 2012",

2) w rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej,przesunięciamiędzyparagrafamiwydatków
bieżących na kwotę 850 zł na wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości Nr
BP/6/2013 z 10 czerwca 2013 r. w związku ze współorganizacją imprez ze Stowarzyszeniem Tenisa
Ziemnego „Return".

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 1


		2013-06-10T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




